

5.12.2012

A7-0364/129

Ændringsforslag 129
Saïd El Khadraoui
for S&D-Gruppen

Betænkning
Artur Zasada
Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne
COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning
Artikel 9 – stk. 3 – litra d

Kommissionens forslag

(d) tilstrækkelige *menneskelige ressourcer med hensyn til arbejdstagernes erfaring og tilstrækkeligt uddannelses-/kvalificeringsprogram*

Ændringsforslag

(d) tilstrækkelige *ansættelses- og arbejdsvilkår, herunder varetagelse af arbejdstagernes rettigheder i forbindelse med overførsel af personale ved en ændring af en leverandør af groundhandling-ydelser, der i overensstemmelse med artikel 12 indebærer anvendelse af direktiv 2001/23/EF, og en forpligtelse til at anvende repræsentative kollektive overenskomster*

Or. en

5.12.2012

A7-0364/130

Ændringsforslag 130

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 9 – stk. 3 – litra d a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

(da) godkendt sikkerhedsvurdering, hvis standarder skal overholde de specifikationer, som er fastsat af Kommissionen. Kommissionen har bemyndigelse til at vedtage specifikationerne gennem delegerede retsakter i overensstemmelse med artikel 42

Or. en

5.12.2012

A7-0364/131

Ændringsforslag 131
Saïd El Khadraoui
for S&D-Gruppen

Betænkning
Artur Zasada
Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne
COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning
Artikel 9 – stk. 3 – litra g a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

***(ga) overholdelse af sociale standarder
vurderet på grundlag af vilkårene for de
ansatte, navnlig løn- og arbejdsvilkår.***

Or. en

5.12.2012

A7-0364/132

Ændringsforslag 132

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 10 – stk. 1

Kommissionens forslag

1. Leverandører af groundhandling-ydelser godkendes for en periode på **mindst syv år og højst 10 år** undtagen i tilfælde af undtagelser til åbning af egen-handling og levering af groundhandling-ydelser til tredjemand, jf. artikel 14, stk. 1. Den nøjagtige gyldighedsperiode for leverandørernes godkendelse og datoen for indledningen af operationerne skal være klart anført i indkaldelsen af bud.

Ændringsforslag

1. Leverandører af groundhandling-ydelser godkendes for en periode på 10 år undtagen i tilfælde af undtagelser til åbning af egen-handling og levering af groundhandling-ydelser til tredjemand, jf. artikel 14, stk. 1. Den nøjagtige gyldighedsperiode for leverandørernes godkendelse og datoen for indledningen af operationerne skal være klart anført i indkaldelsen af bud.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/133

Ændringsforslag 133

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 14 – stk. 1 – litra c

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

(c) lade en eller to leverandører levere en eller flere kategorier af groundhandling-ydelser, jf. artikel 6, stk. 2, til lufthavne, hvis årlige trafik er mindst 5 mio. passagerer eller 100 000 tons fragt, idet artikel 6, stk. 3, finder anvendelse i tilfælde af en begrænsning til to leverandører

udgår

Or. en

5.12.2012

A7-0364/134

Ændringsforslag 134
Saïd El Khadraoui
for S&D-Gruppen

Betænkning
Artur Zasada
Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne
COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning
Artikel 14 – stk. 1 – litra d

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

*(d) lade et begrænset antal
lufthavnsbrugere udøve egen-handling, jf.
artikel 5, forudsat at de pågældende
brugere udvælges på grundlag af
relevante, objektive, gennemsigtige og
ikkediskriminerende kriterier.*

udgår

Or. en

5.12.2012

A7-0364/135

Ændringsforslag 135

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 14 – stk. 10

Kommissionens forslag

10. Undtagelser, som medlemsstaterne har indrømmet i medfør af stk. 1, kan bortset fra undtagelser, der er indrømmet i henhold til stk. 1, litra b) *og c)*, ikke have en gyldighed på mere end tre år. Senest seks måneder inden denne periodes udløb skal medlemsstaten på ny træffe afgørelse om anmodningen om undtagelse efter bestemmelserne i denne artikel.

Ændringsforslag

10. Undtagelser, som medlemsstaterne har indrømmet i medfør af stk. 1, kan bortset fra undtagelser, der er indrømmet i henhold til stk. 1, litra b), ikke have en gyldighed på mere end tre år. Senest seks måneder inden denne periodes udløb skal medlemsstaten på ny træffe afgørelse om anmodningen om undtagelse efter bestemmelserne i denne artikel.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/136

Ændringsforslag 136

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 14 – stk. 11

Kommissionens forslag

11. Undtagelser, som medlemsstaterne har indrømmet i medfør af stk. 1, litra b) **og c)**, kan ikke have en gyldighed på mere end to år. En medlemsstat kan dog i overensstemmelse med overvejelserne i stk. 1 anmode om, at denne periode en enkelt gang forlænges med yderligere to år. Kommissionen træffer afgørelse om en sådan anmodning. Denne gennemførelsesbestemmelse vedtages efter rådgivningsproceduren, jf. artikel 43, stk. 2.

Ændringsforslag

11. Undtagelser, som medlemsstaterne har indrømmet i medfør af stk. 1, litra b), kan ikke have en gyldighed på mere end to år. En medlemsstat kan dog i overensstemmelse med overvejelserne i stk. 1 anmode om, at denne periode en enkelt gang forlænges med yderligere to år. Kommissionen træffer afgørelse om en sådan anmodning. Denne gennemførelsesbestemmelse vedtages efter rådgivningsproceduren, jf. artikel 43, stk. 2.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/137

Ændringsforslag 137

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 14 – stk. 11

Kommissionens forslag

11. Undtagelser, som medlemsstaterne har indrømmet i medfør af stk. 1, litra b) og c), kan ikke have en gyldighed på mere end **to** år. En medlemsstat kan dog i overensstemmelse med overvejelserne i stk. 1 anmode om, at denne periode en enkelt gang forlænges med yderligere to år. Kommissionen træffer afgørelse om en sådan anmodning. Denne gennemførelsesbestemmelse vedtages efter rådgivningsproceduren, jf. artikel 43, stk. 2.

Ændringsforslag

11. Undtagelser, som medlemsstaterne har indrømmet i medfør af stk. 1, litra b) og c), kan ikke have en gyldighed på mere end **ti** år. En medlemsstat kan dog i overensstemmelse med overvejelserne i stk. 1 anmode om, at denne periode en enkelt gang forlænges med yderligere to år. Kommissionen træffer afgørelse om en sådan anmodning. Denne gennemførelsesbestemmelse vedtages efter rådgivningsproceduren, jf. artikel 43, stk. 2.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/138

Ændringsforslag 138

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 15 – stk. 1

Kommissionens forslag

Lufthavnens forvaltningsorgan tilrettelægger en procedure for høring om anvendelsen af denne forordning mellem sig selv, brugerudvalget og de virksomheder, der leverer groundhandling-ydelser. Denne høring omfatter navnlig priserne på de groundhandling-ydelser, der er genstand for en undtagelse i henhold til artikel 14, stk. 1, litra b) *og c)*, samt leveringen af dem. Høringen finder sted mindst én gang om året. Lufthavnens forvaltningsorgan tager referat af mødet, som sendes til Kommissionen efter anmodning.

Ændringsforslag

Lufthavnens forvaltningsorgan tilrettelægger en procedure for høring om anvendelsen af denne forordning mellem sig selv, brugerudvalget og de virksomheder, der leverer groundhandling-ydelser. Denne høring omfatter navnlig priserne på de groundhandling-ydelser, der er genstand for en undtagelse i henhold til artikel 14, stk. 1, litra b), samt leveringen af dem. Høringen finder sted mindst én gang om året. Lufthavnens forvaltningsorgan tager referat af mødet, som sendes til Kommissionen efter anmodning.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/139

Ændringsforslag 139

Saïd El Khadraoui
for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne
COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 17 – stk. 1 – litra e a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

*(ea) den opfylder mindstekravene til
medarbejdernes arbejdsvilkår i henhold til
artikel 8, stk. 2, litra b)*

Or. en

For at opnå en godkendelse skal tjenesteyderen være forpligtet til at anvende den repræsentative kollektive overenskomst.